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på scen. Perfekt kväll för
Das Herbstfest
l Das Herbstfest
Boulognerparken, Gävle
5 september
l Framåt eftermiddagen letar sig ett tryggt mullrande
fram genom trädtopparna i Boulognerskogen. Det
stadiga hamrandet och ekot från karlakarlssången
avslöjar redan på långt avstånd att det är Sandvikens
Panzerschreck som står på scen.
Vid det laget har dagen redan inletts av Storviks
läckerhet Corrosive Carcass och Bollnäsbandet God
Awful Machine, vilka har främjat varsin ände av
hårdhetsskalan. Publikuppslutningen är mitt på dagen
ännu halvdann, men tillströmningen visar sig bli stadig
under timmarna som följer. Söderhamnskvartetten
Cedron uppträder inför en liten men helhjärtad
fanclub som lyckas sjunga med även i låtarna som inte
ens blivit inspelade ännu. Det proffsigt utförda giget
ökar energin på området och sätter en god ton för lokala Dieselkopf att spinna vidare på.
Arrangemanget flyter på förvånansvärt väl för att vara en förstagångshändelse. Ljudet
ligger konstant på en utsökt nivå strax under 100decibelsstrecket som låter en behålla
öronpropparna i fickan och samtliga utsatta tider hålls. Detta trots att samtliga av de åtta
hjälpredorna vilka föranmält sig, lämnat resten av arrangörsgruppen i sticket. Enda gången
denna personalbrist känns av är under Dieselkopfs många gitarrbyten, vilka hade skett
omärkbart med lite assistans i kulisserna.
Vädret bidrar även med perfekta förutsättningar för såväl band som publik. Sommarvärmen
dröjer sig kvar under den gråmulna hösthimlen, och när mörkret börjar falla utnyttjar
Undivine det till fullo. Med kvällens mäktigaste trumljud, av modellen bombregn, i
bakgrunden blåser vokalisten Tommy Holmer eld mot natthimlen i en stämningsfull
sekvens. Stockholmska Spazmosity tar scenshowandet vidare genom att uppträda indränkta
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i blod. Gästvokalisten Ola Lindgren (Grave) gör en insats präglad av lika delar pondus
som rösttalang.
En ansenlig skara har börjat ta form när Rebel Collective, något av en uppföljare till forna
Gävlebandet Machine, bjuder på svängiga aggressionsutbrott i Panteras kölvatten. Kvällens
andra Stockholmsbidrag, The Ugly, är det svagare av de två. Med en utebliven gitarrist och
en hiskeligt ojämn trummis blir gängets black metal mer tunn och virrig än ond och karg.
GävleSandvikens Planet Rain rycker därefter upp stämningen med en sedvanligt god
prestation. Inga slappa nedslag på pukorna där inte.
Det är först när Isole går på för att avsluta det lyckade höstkalaset man noterar fullmånen
som agerar spotlight bakom molnen. Nästa gång någon ber mig definiera doom metal ska
mitt svar lyda: att släpigt sjunga ”In silence I stand, staring alone into the night sky” och
samtidigt göra just det, det är doom metal.
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